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Ocena dostepnosci cyfrowej - poziom
podstawowy

Nawigacja

Czy widag, ktory element jest aktywny przy nawigacji klawiatura?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy wszystkie elementy aktywne w serwisie sg dostepne za pomoca
klawiatury? (pytanie kluczowe)

Odpowiedz: Pozytywna

Czy przy odtwarzaczu multimedidw niedostepnym za pomoc3
klawiatury jest tekstowa alternatywa multimediow?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy jest na stronie putapka klawiaturowa? (pytanie kluczowe)

Odpowiedz: Pozytywna

Czy jest ostrzezenie przed otwarciem nowego okna/zaktadki w
przegladarce?

Odpowiedz: Negatywna

Czy na stronie jest mechanizm otwierajacy nowe okno bez udziatu
uzytkownika?

Odpowiedz: Pozytywna


https://bip.baborow.pl/5107/strona-glowna-bip.html
https://bip.baborow.pl/5107/strona-glowna-bip.html

Czy jest na stronie jest mapa strony lub wyszukiwarka?
Odpowiedz: Pozytywna
Czy wyglad i dziatanie menu jest takie same na wszystkich stronach?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy nawigacja za pomoca klawiatury jest logiczna i zgodna z
wygladem strony?

Odpowiedz: Pozytywna

Wyglad

Czy sg elementy, ktore szybko btyskajg na czerwono lub gwattownie
zmieniajg jasnos¢? (pytanie kluczowe)

Odpowiedz: Pozytywna

Czy po powiekszeniu widoku strony do 200% widac catos¢ informac;ji
ze strony?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy z tresci strony mozna korzystac bez wzgledu na orientacje
ekranu (pionowa/pozioma)?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy na stronie jest informacja przekazywana jedynie za pomoca
koloru?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy na stronie jest instrukcja odnoszgca sie do koloru elementu?

Odpowiedz: Pozytywna



Czy na stronie jest informacje przekazywana jedynie poprzez uzycie
pozycji lub formy?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy jest automatycznie uruchamiany dzwiek, ktorego nie da sie
zatrzymac? (pytanie kluczowe)

Odpowiedz: Pozytywna

Tresci

Czy jest automatycznie uruchamiany dzwiek, ktérego nie da sie
zatrzymac? (pytanie kluczowe)

Odpowiedz: Pozytywna

Czy sq migajace lub poruszajgce sie elementy, ktorych nie da sie
zatrzymac?

Odpowiedz: Pozytywna
Czy sqg tytuly stron i czy majg poprawng strukture?
Odpowiedz: Pozytywna

Czy ztozony element graficzny ma poszerzony opis?

Odpowiedz: Pozytywna

Formularze

Czy obok pdl formularzy sg etykiety mowigco jasno jakie dane
wpisac w te pola?

Odpowiedz: Pozytywna



Czy informacja o btedzie w formularzu jasno opisuje btad, jest
dostepna i zrozumiata dla wszystkich uzytkownikéow?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy przy btednie wypetnionych polach pojawia sie podpowiedz jak
poprawnie wpisa¢ w nie dane?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy w formularzu, zwigzanym ze zobowigzaniami prawnymi lub
finansowymi, mozna zweryfikowac i poprawic¢ dane przed ich
wystaniem?

Odpowiedz: Pozytywna

Multimedia

Czy elementy filmowe, animowane i dZzwiekowe przekazujace
informacje majqg opis tekstowy wyjasniajacy co przedstawiajg lub
czego dotyczay?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy film lub animacja zawierajace sciezke dzwiekowg majg napisy
dla osob niestyszacych?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy filmy i animacje maja audiodeskrypcje?
Odpowiedz: Nie dotyczy
Dokumenty

Czy w link do dokumentu do pobrania ma informacje o jego
formacie, rozmiarze i jezyku?



Odpowiedz: Pozytywna



Ocena dostepnosci cyfrowej - poziom Sredni

Struktura tresci

Czy na kazdej stronie jest nagtowek <h1>?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy nagtowki sg zdefiniowane w kodzie strony, w odpowiedniej
kolejnosci?

Odpowiedz: Pozytywna
Czy listy elementow s3 zdefiniowane w kodzie strony?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy tabele prezentujace dane majg poprawnie zdefiniowane
nagtéwki potgczone z danymi?

Odpowiedz: Nie dotyczy
Czy tabela prezentujgca dane ma tytut i opis?
Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy jest tabela prezentujaca dane, stworzona w inny sposob niz
znacznikami tabel?

Odpowiedz: Nie dotyczy
Czy tabela bedaca szkieletem strony ma jasno okreslong role?
Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy w tabeli bedacej szkieletem strony sg znaczniki tabeli
prezentujgcej dane?

Odpowiedz: Nie dotyczy



Czy struktura list definicji jest poprawna?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy znaczace informacje generowane poprzez arkusze stylow maja
dostepng alternatywe?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy elementy HTML stuzgce do uruchomienia akcji s3 poprawnie
uzyte?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy cytaty s3 poprawne okreslone w kodzie HTML?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy ramki na stronie maja tytuty?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy sg powtarzajace sie tresci/wartosci powodujace efekt jakania
sie czytnika ekranu?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy linki menu s3 zgrupowane w kodzie w liste?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy na stronie sg puste linki?

Odpowiedz: Pozytywna



Czy funkcja linkdw o tej samej tresci jest spojna w catym serwisie?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy cel i dziatanie linku s3g tatwe do zrozumienia?

Odpowiedz: Pozytywna

Elementy graficzne

Czy element <img> przekazujacy informacje ma poprawnie
sformutowany atrybut <alt>?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy dekoracyjny element <img> ma pusty atrybut <alt>?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy powtarzajace sie elementy graficzne majg zawsze takg sama
alternatywe tekstowg?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Formularze

Czy zabezpieczenie CAPTCHA jest dostepne cyfrowo? (pytanie
kluczowe)

Odpowiedz: Nie dotyczy



Czy pole formularza ma zrozumiata informacje o formacie danych do
wprowadzenia i obowigzku wypetnienia pola?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy pola o podobnym znaczeniu s3 grupowane w formularzu za
pomocg znacznikow <fieldset> lub <optgroup>?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy do pdl zgrupowanych przez <fieldset> dodany jest takze opis
grupy w znaczniku <legend>?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy do pdl zgrupowanych przez <optgroup> dodany jest takie opis
grupy w znaczniku <label>?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy funkcja autouzupetnianie pola formularza dziata poprawnie?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Tresci

Czy ustawienie odstepow pomiedzy liniami, akapitami, znakami i
wyrazami powoduje utrate czytelnosci?

Odpowiedz: Pozytywna



Czy na stronie nie ma stéw pisanych literami oddzielonymi
spacjami?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy na stronie sg symbole typu ASCII-Art bez alternatywy
tekstowej?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy tresci obcojezyczne majg poprawnie zdefiniowany jezyk?

Czy rozmiar czcionek w elementach formularzy jest okreslany tylko
w jednostkach wzglednych?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy kolor elementu i kolor jego tta sg zawsze wspdlnie definiowane
w arkuszu stykow?

Odpowiedz: Pozytywna

Wyglad

Czy mniejsza szerokos¢ lub wysokos$¢ widoku strony nie ogranicza
tresci ani funkcji i nie wymaga przesuwania widoku strony w
poziomie?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy sg na stronie znaczniki <blink>, <bgsound> lub <marqee>?

Odpowiedz: Pozytywna



Czy po wytgczeniu stylow CSS informacje na stronie sg czytelne?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy selektor CSS outline wytgcza fokus?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy kontrast tekstu w stosunku do tta wynosi co najmniej 4,5:1?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy kontrast elementow interfejsu i grafik pozwalajacych na
zrozumienie tresci lub niosgcych wazne informacje w stosunku do
tta wynosi co najmniej 3:1?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy linki sg spdjnie wyrdzniane wizualnie?

Odpowiedz: Pozytywna

Nawigacja

Czy kontekst strony zmienia sie po samym oznaczeniu elementu
fokusem?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy kontekst strony zmienia sie bez wyraznego zatwierdzenia przez
uzytkownika lub bez uprzedzenia go o takiej zmianie?

Odpowiedz: Pozytywna



Czy jest mechanizm automatycznie odswiezajacy strone?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy jest mechanizm automatycznie przekierowujgcego strone do
innego adresu?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy s3 linki do omijania powtarzajacych sie blokdw i czy dziatajg one
spoOjnie?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy dodatkowe informacje, pojawiajace sie gdy kursor przemieszcza
sie nad elementem interfejsu lub gdy element interfejsu przyjmuje
fokus, moga by¢ w petni kontrolowane przez uzytkownika?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy uzytkownik moze zarzadzac jednoliterowymi skrotami
klawiszowymi?

Odpowiedz: Nie dotyczy

Czy funkcja dostepna za pomocg gestu ztozonego jest dostepna
rowniez za pomocg gestu prostego?

Odpowiedz: Pozytywna



Czy mozna anulowac dziatanie, ktérego uruchamia sie poprzez gest
punktowy lub wcisniecie klawisza urzagdzenia wskazujgcego?

Odpowiedz: Pozytywna

Jakos¢ kodu

Czy na stronie sg btedy walidacji lub przestarzate, nieuzywane
elementy HTML?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy kazda strona ma poprawng deklaracje jezyka?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy w kodzie strony sg elementy HTML stuzjce prezentac;ji?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy deklaracja DTD jest poprawnie sformutowana w kodzie strony?

Odpowiedz: Pozytywna

Czy elementy HTML nie s3 uzywane tylko do wprowadzenia zmiany
wizualnej?

Odpowiedz: Pozytywna

Dokumenty

Czy dokumenty do pobrania sg dostepne cyfrowo?

Odpowiedz: Pozytywna



